
Gyldig fra 27/6 202115 Herning - Videbæk - Ringkøbing
Zone

Tog fra Vejle an
Rute 124 fra Aarhus an

410 Herning Station af
410 Kousgaards Plads
410 Dalgasgade
410 Ringkøbingvej/Teglvænget
410 Snejbjerg/Nordgaden
410 Nørregade/Parkskolen
410 Atletikstadion
410 Holing Sportscenter
410 Fuglsang Sø Centret
410 Gødstrup Station
410 NIDO Gødstrup
416 Albæk
416 Haunstrup
455 Vorgod-Barde/Herningvej
454 Videbæk Rtb. an
454 Videbæk Rtb. af
454 Videbæk Skole/Bredgade
456 Brejning Kryds
453 Nørhede
475 Røgind Kro
450 Rundkørslen/Herningvej
450 Alkjær Lukke/Herningvej
450 Ringkøbing Rtb. an

580 mod Hvide Sande af
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9.11
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9.40
9.45S
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9.40
9.50
9.51

|
|
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9.53
9.55
9.57
9.59

10.05
10.07
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10.16
10.21
10.28
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10.40
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12.11
12.18
12.18
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12.32
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13.05
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13.54
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13.56
13.58
14.00
14.02
14.08
14.10
14.16
14.19
14.24
14.31
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14.40
14.45
14.47
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14.58S
15.15
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16.14
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Vikingbus Danmark A/S - Tlf. 70 200 909C Via Vasevej kl. 7.43.
D Kun skoledage. Se gyldigheder i køreplanen for rute 580.

S Kører kun 9.aug-15.okt, 25.okt-21.dec 2021, 
3.jan-11.feb, 21.feb-8.apr, 19.apr-25.maj, 
30.maj-24.jun 2022.

Gyldig fra 27/6 202115 Ringkøbing - Videbæk - Herning
Zone

580 fra Hvide Sande an
450 Ringkøbing Rtb. af
450 Alkjær Lukke/Herningvej
450 Rundkørslen/Herningvej
475 Røgind Kro
453 Nørhede
456 Brejning Kryds
454 Videbæk Skole/Bredgade
454 Anlægget/Bredgade
454 Videbæk Rtb. an
454 Videbæk Rtb. af
455 Vorgod-Barde/Herningvej
416 Haunstrup
416 Albæk
410 NIDO Gødstrup
410 Gødstrup Station
410 Fuglsang Sø Centret
410 Holing Sportscenter
410 Atletikstadion
410 Nørregade/Parkskolen
410 Snejbjerg/Nordgaden
410 Ringkøbingvej/Teglvænget
410 Dalgasgade
410 Kousgaards Plads
410 Herning Station an

124 mod Aarhus af
Tog mod Vejle af
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Vikingbus Danmark A/S - Tlf. 70 200 909A Forbindelse med rute 124 fra Ringkøbing.
C Kører via Vasevej kl. 13.57 og 15.10 på skoledage (se note S). 

 På ikke skoledage er der afgang 
fra Ringkøbing Rtb. kl. 13.59.

D Kun skoledage. Se gyldigheder i køreplanen for rute 580.

G Kun til Silkeborg.
S Kører kun 9.aug-15.okt, 25.okt-21.dec 2021, 

3.jan-11.feb, 21.feb-8.apr, 19.apr-25.maj, 
30.maj-24.jun 2022.
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L - Lav indstigning
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